证券代码：002405          证券简称：四维图新          公告编号： 2018-031

北京四维图新科技股份有限公司

2018年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会未出现否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：

现场会议：2018年5月14日下午15:00，会期半天；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票：2018年5月13日下午15:00—2018年5

月14日下午15:00期间的任意时间；

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票：2018年5月14日上午9:30—11:30，

下午13:00—15:00。

2．现场会议召开地点：北京市丰豪东路四维图新大厦A座13层1303号会议室。

3.投票方式：本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。

本次股东大会通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向全体股东提供

网络形式的投票平台。

4.会议召集人和主持人：公司第四届董事会召集，董事长吴劲风先生主持。

5.本次会议符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规

定。

（二）会议出席情况

1.股东出席会议情况

 通过现场和网络投票的股东24人，代表公司有表决权股份260,228,035股，占

上市公司有表决权总股本的20.45％。其中：通过现场投票的股东5人，代表公司有

表决权股份258,814,527股，占上市公司有表决权总股本的20.34％；通过网络投票

的股东19人，代表公司有表决权股份1,413,508股，占上市公司有表决权总股本的

0.11％。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东21人，代表公司有表决权股份2,372,308股，占上市

公司有表决权总股本的0.19％。其中：通过现场投票的股东2人，代表股份958,800

股，占上市公司总股份的0.08％。通过网络投票的股东19人，代表公司有表决权股

份1,413,508股，占上市公司有表决权总股本的0.11％。

2.公司董事、监事、董事会秘书出席了本次会议，部分高级管理人员列席会议，

北京天元律师事务所律师对本次会议进行了见证。

二、提案审议表决情况

本次股东大会议案采用现场表决、网络投票相结合的表决方式审议通过了如下

议案：

（一）审议通过了《关于<北京四维图新科技股份有限公司2018年度限制性股票

激励计划（草案修订稿）>及其摘要的议案》；

总表决情况：

同意259,687,643股，占出席会议所有股东所持股份的99.8221％；反对462,892

股，占出席会议所有股东所持股份的0.1779％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

其中，中小投资者表决情况：

同意1,859,416股，占出席会议中小股东所持股份的80.0676％；反对462,892

股，占出席会议中小股东所持股份的19.9324％；弃权0股（其中，因未投票默认弃

权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0000％。

关联股东孟庆昕、秦芳对该议案进行了回避表决。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

（二）审议通过了《关于<北京四维图新科技股份有限公司2018年度限制性股票

激励计划实施考核管理办法>的议案》；

总表决情况：

同意259,687,643股，占出席会议所有股东所持股份的99.8221％；反对462,892

股，占出席会议所有股东所持股份的0.1779％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

其中，中小投资者表决情况：

同意1,859,416股，占出席会议中小股东所持股份的80.0676％；反对462,892

股，占出席会议中小股东所持股份的19.9324％；弃权0股（其中，因未投票默认弃

权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0000％。

关联股东孟庆昕、秦芳对该议案进行了回避表决。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

（三）审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议

案》；

总表决情况：

同意259,687,643股，占出席会议所有股东所持股份的99.8221％；反对462,892

股，占出席会议所有股东所持股份的0.1779％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

其中，中小投资者表决情况：

同意1,859,416股，占出席会议中小股东所持股份的80.0676％；反对462,892

股，占出席会议中小股东所持股份的19.9324％；弃权0股（其中，因未投票默认弃

权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0000％。

关联股东孟庆昕、秦芳对该议案进行了回避表决。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

（四）审议通过了《关于增补刘铁军先生为公司第四届监事会监事的议案》；

总表决情况：

同意260,140,185股，占出席会议所有股东所持股份的99.9662％；反对84,850

股，占出席会议所有股东所持股份的0.0326％；弃权3,000股（其中，因未投票默认

弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0012％。

其中，中小投资者表决情况：

同意2,284,458股，占出席会议中小股东所持股份的96.2969％；反对84,850股，

占出席会议中小股东所持股份的3.5767％；弃权3,000股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议中小股东所持股份的0.1265％。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总

数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

根据上述表决情况，该议案获得通过。

（五）审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》；

总表决情况：

同意260,158,685股，占出席会议所有股东所持股份的99.9734％；反对66,350

股，占出席会议所有股东所持股份的0.0255％；弃权3,000股（其中，因未投票默认

弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0012％。

其中，中小投资者表决情况：

同意2,302,958股，占出席会议中小股东所持股份的97.0767％；反对66,350股，

占出席会议中小股东所持股份的2.7969％；弃权3,000股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议中小股东所持股份的0.1265％。

根据上述表决情况，该议案获得通过。

（六）审议通过了《关于变更公司注册资本及修改<公司章程>的议案》。

总表决情况：

同意260,151,185股，占出席会议所有股东所持股份的99.9705％；反对73,850

股，占出席会议所有股东所持股份的0.0284％；弃权3,000股（其中，因未投票默认

弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0012％。

其中，中小投资者表决情况：

同意2,295,458股，占出席会议中小股东所持股份的96.7605％；反对73,850股，

占出席会议中小股东所持股份的3.1130％；弃权3,000股（其中，因未投票默认弃权

0股），占出席会议中小股东所持股份的0.1265％。

根据上述表决情况，该议案以特别决议获得表决通过。

三、律师出具的法律意见

北京天元律师事务所委派律师出席了本次会议，律师认为，本次股东大会的召

集、召开程序符合有关法律、法规的规定，符合《公司章程》；参与本次股东大会表

决的人员资格合法、有效；本次股东大会召集人的资格合法、有效；关联股东在相

关议案中已回避表决，本次股东大会的表决程序和结果合法、有效。

四、备查文件

1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、法律意见书。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

2018 年 5 月 14 日